
Regionální přebor B - ročník 09/10   Úvodní zpráva  5.10.08 
 

Losování soutěže proběhlo dne 20.09.2009. Ve skupině startuje 12 družstev. 
 
 

Pořadí družstev podle čísla losu 
C.   Tým Rat-Ř 
1  Sokol Buštěhrad 1832 
2  TJ Sokol na Mělníce B 1850 
3  TJ AERO Odolena Voda 1896 
4  Šachový klub Zlonice 1600 
5  Caissa Úholičky B 1977 
6  SK DDM Slaný 1870 
7  Slovan Velvary 1797 
8  ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 1952 
9  TJ Neratovice B 1928 
10  ŠK Kralupy nad Vltavou C 1896 
11  Caissa Úholičky C 1758 
12  ŠO TP NOVA Kladno 1837 

   

Rating-Ř jsou počítány z 8 ratingově nejsilnějších hráčů. 
 
 
 

Adresář kapitánů a organ. pracovníků (v pořadí dle čísel losu) 
 1.  Kapitán:  Buk Václav, Tyršova 690, 27343 Buštěhrad 
   TM: 724801478    vaclav.buk@volny.cz   
       Zástupce:  Buk Pavel, Váňova 908, 27201 Kladno 
   TM: 777084516    bukovi@iol.cz   
2. Kapitán:  Nývlt Miloslav, Za Školou 3274, 27601 Mělník  
   TB: 315670357 TZ: 315622587 TM: 777731165 nyvlt@fspnet.cz 
       Zástupce:  Břečka František, Bezručova 3004, 27601 Mělník 
   TM: 774226850    f.brecka@tiscali.cz   
3. Kapitán:  Pšenička Oldřich, V Malém Háji 351, 25070 Odolena Voda 
   TM: 604359303    opsenicka@seznam.cz  
       Zástupce:  Velík Jan, Komenského 300, 25070 Odolena Voda 
   TM: 607723742    velici@quick.cz 
4.  Kapitán:  Sladká Hana, Fügnerova 370, 27371 Zlonice 
   TM: 607591461    hsladka@seznam.cz  
       Zástupce:  Hrdlička Jan, Nekvasilova 597/11, 18600 Praha 8 
   TM: 602710798    hrdlicka@selfnet.cz   
5. Kapitán:  Halla Jiří, Plzeňská 416, 25263 Roztoky u Prahy 
  TM: 603437318    halla@furnicomp.cz 
       Zástupce:  Framberk Jan, čp. 206, 25264 Úholičky 
   TM: 737239792    honza.framberk@caissa.cz  
6. Kapitán:  Růžička Miloš, Švehlova 1811, 27401 Slaný 
  TM: 728335430    mruz@atlas.cz 
       Zástupce:  Rada Roman, Jedomělice 130, 27378 Řisuty 
     TM: 722572262    roman.rada@centrum.cz  
       Organizační pracovník: Henrych Miroslav, Na Vavřinci 361, 27401 Slaný 
   TB: 312521714     TM: 722572262   emanuel.socrates@gmail.com 
7. Kapitán:  Růžička František, Hrdlív 95, 27306 Libušín 
   TB: 312526407 TM: 601220086 sachyvelvary@post.cz  



       Zástupce:  Vedral Jaroslav, čp. 83, 27325 Zvoleněves 
   TM: 776089075    knihovna.zvoleneves@tiscali.cz 
8. Kapitán:  Plicka Petr, Husinec 39, 25068 Řež 
   TM: 602332942    petrplicka@seznam.cz  
       Zástupce:  Bartoš Pavel, Fügnerova 243, 25266 Libčice nad Vltavou 
   TB: 233930876 TM: 731463353 starosta@libcice.cz  
9.  Kapitán: Kučera Vladimír, Vojtěšská 1427, 27711 Neratovice 

TM: 608962452    kucera1.vladimir@seznam.cz 
       Zástupce:  Burda Roman, Kanina 24, 27735 Mšeno 

TM: 608965932    roman.burda@quick.cz 
10. Kapitán:  Korbel Jiří, U Cukrovaru 1054, 27801 Kralupy nad Vltavou 
   TM: 776135515    jirikorbel@seznam.cz  
       Zástupce:  Šavrda Jan, Jana Palacha 324, 25263 Roztoky u Prahy 
     TM: 603366780    jsavrda@centrum.cz  
       Zástupce:  Seiner František, Zátiší 1007, 27801 Kralupy nad Vltavou 
     TM: 720153165    frantisek.seiner@karneval.cz  
11. Kapitán: Hataš Radim, Tyršova 184, 25266 Libčice nad Vltavou 
   TM: 724508366    radim.hatas@caissa.cz   
       Zástupce:   Vlček Marek, Pod Hájem 706, 25266 Libčice nad Vltavou 
  TM: 737190505    marek.vlcek@caissa.cz 
12. Kapitán:  Tóth Václav, Zdibská 175, 25065 Líbeznice 
   TB: 283981296        TM: 606276404  ver.va@tiscali.cz 
       Zástupce:   Holovčák Jiří, Hřebečská 2676, 27201 Kladno 
   TB: 312667509        TM: 737875553  haluska007@volny.cz   
 
Vedoucí soutěže:  Jaroslav Satranský, Pražská 2254, 26901 Rakovník 
   TB: 313513618 TM: 775650915 j.satransky@tiscali.cz  
 
Hrací místnosti (v pořadí dle čísel losu) 
   1. Buštěhrad, Sokolská ul., sokolovna (50m od školy) 
   2. Mělník, Tyršova 95, sokolovna-Tyršův dům, 1.patro  
   3. Odolena Voda, Komenského ul., závodní klub Aero  
   4. Zlonice, náměstí Pod Lipami 29, Radnice  
   5. Úholičky, Roztocká 6, Obecní úřad, knihovna 1.patro 
   6. Slaný, Třebízského 163, Dům dětí a mládeže 
   7. Zvoleněves 274, Obecní úřad, střed obce (naproti nákupnímu středisku) - NUTNÉ PŘEZUVKY  !!!  
   8. Libčice nad Vltavou, Letecká ul., Klub seniorů 
   9. Neratovice, Jarošova 233, Sportovní hala 
 10. Kralupy nad Vltavou, nádraží ČD, školící místnost 3.p, vchod z 1.nástupiště, dveře č. 311 
 11. Úholičky, Roztocká 6, Obecní úřad, knihovna 1.patro 
 12. Kladno, Hřebečská 2678, kinosál 1.patro (vchod od obchodu Norma) 
 
Rozlosování soutěže 
 

Kolo 1 na 18.10.2009 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
1 1 Sokol Buštěhrad - ŠO TP NOVA Kladno 12 na NOVA 
2 2 TJ Sokol na Mělníce B - Caissa Úholičky C 11   

3 3 TJ AERO Odolena Voda - ŠK Kralupy nad Vltavou C 10   

4 4 Šachový klub Zlonice - TJ Neratovice B 9   
5 5 Caissa Úholičky B - ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 8   

6 6 SK DDM Slaný - Slovan Velvary 7   



Kolo 2 na 08.11.2009 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
7 12 ŠO TP NOVA Kladno - Slovan Velvary 7   
8 8 ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou - SK DDM Slaný 6 od 09:30 
9 9 TJ Neratovice B - Caissa Úholičky B 5   

10 10 ŠK Kralupy nad Vltavou C - Šachový klub Zlonice 4   

11 11 Caissa Úholičky C - TJ AERO Odolena Voda 3   
12 1 Sokol Buštěhrad - TJ Sokol na Mělníce B 2   

Kolo 3 na 22.11.2009 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
13 2 TJ Sokol na Mělníce B - ŠO TP NOVA Kladno 12 na NOVA 
14 3 TJ AERO Odolena Voda - Sokol Buštěhrad 1   

15 4 Šachový klub Zlonice - Caissa Úholičky C 11   

16 5 Caissa Úholičky B - ŠK Kralupy nad Vltavou C 10   
17 6 SK DDM Slaný - TJ Neratovice B 9   
18 7 Slovan Velvary - ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 8   

Kolo 4 na 06.12.2009 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
19 12 ŠO TP NOVA Kladno - ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 8   

20 9 TJ Neratovice B - Slovan Velvary 7   
21 10 ŠK Kralupy nad Vltavou C - SK DDM Slaný 6   
22 11 Caissa Úholičky C - Caissa Úholičky B 5   

23 1 Sokol Buštěhrad - Šachový klub Zlonice 4   
24 2 TJ Sokol na Mělníce B - TJ AERO Odolena Voda 3   

Kolo 5 na 17.01.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
25 3 TJ AERO Odolena Voda - ŠO TP NOVA Kladno 12 na NOVA 
26 4 Šachový klub Zlonice - TJ Sokol na Mělníce B 2   

27 5 Caissa Úholičky B - Sokol Buštěhrad 1   

28 6 SK DDM Slaný - Caissa Úholičky C 11   

29 7 Slovan Velvary - ŠK Kralupy nad Vltavou C 10   

30 8 ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou - TJ Neratovice B 9 od 09:30 

Kolo 6 na 31.01.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
31 12 ŠO TP NOVA Kladno - TJ Neratovice B 9   
32 10 ŠK Kralupy nad Vltavou C - ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 8   

33 11 Caissa Úholičky C - Slovan Velvary 7   

34 1 Sokol Buštěhrad - SK DDM Slaný 6   

35 2 TJ Sokol na Mělníce B - Caissa Úholičky B 5   

36 3 TJ AERO Odolena Voda - Šachový klub Zlonice 4   



Kolo 7 na 14.02.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
37 4 Šachový klub Zlonice - ŠO TP NOVA Kladno 12 na NOVA 
38 5 Caissa Úholičky B - TJ AERO Odolena Voda 3   
39 6 SK DDM Slaný - TJ Sokol na Mělníce B 2   

40 7 Slovan Velvary - Sokol Buštěhrad 1   

41 8 ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou - Caissa Úholičky C 11 od 09:30 
42 9 TJ Neratovice B - ŠK Kralupy nad Vltavou C 10   

Kolo 8 na 28.02.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
43 12 ŠO TP NOVA Kladno - ŠK Kralupy nad Vltavou C 10   

44 11 Caissa Úholičky C - TJ Neratovice B 9   

45 1 Sokol Buštěhrad - ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 8   

46 2 TJ Sokol na Mělníce B - Slovan Velvary 7   

47 3 TJ AERO Odolena Voda - SK DDM Slaný 6   
48 4 Šachový klub Zlonice - Caissa Úholičky B 5   

Kolo 9 na 14.03.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
49 5 Caissa Úholičky B - ŠO TP NOVA Kladno 12 na NOVA 
50 6 SK DDM Slaný - Šachový klub Zlonice 4   
51 7 Slovan Velvary - TJ AERO Odolena Voda 3   
52 8 ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou - TJ Sokol na Mělníce B 2 od 09:30 
53 9 TJ Neratovice B - Sokol Buštěhrad 1   

54 10 ŠK Kralupy nad Vltavou C - Caissa Úholičky C 11   

Kolo 10 na 28.03.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
55 12 ŠO TP NOVA Kladno - Caissa Úholičky C 11   

56 1 Sokol Buštěhrad - ŠK Kralupy nad Vltavou C 10   
57 2 TJ Sokol na Mělníce B - TJ Neratovice B 9   
58 3 TJ AERO Odolena Voda - ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou 8   

59 4 Šachový klub Zlonice - Slovan Velvary 7   
60 5 Caissa Úholičky B - SK DDM Slaný 6   

Kolo 11 na 18.04.2010 k 09:00 
C. St.c. Tým Výs. Tým St.c. Poznámka 
61 6 SK DDM Slaný - ŠO TP NOVA Kladno 12 na NOVA 
62 7 Slovan Velvary - Caissa Úholičky B 5   

63 8 ŠK Liběhrad Libčice n/Vltavou - Šachový klub Zlonice 4 od 09:00 !!! 
64 9 TJ Neratovice B - TJ AERO Odolena Voda 3   

65 10 ŠK Kralupy nad Vltavou C - TJ Sokol na Mělníce B 2   

66 11 Caissa Úholičky C - Sokol Buštěhrad 1   
 



 
Soupisky družstev 

   

 

1 Sokol Buštěhrad Rtg-Ř:1832 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Schmalz Michal 27.08.1991 26809 2019   
2   Sochorová Jana 28.12.1991 16215 1924   
3   Šáfr Jan 22.03.1991 26808 1764   
4   Bureš Jiljí 23.05.1944 1282 1905   
5   Buk Václav 21.10.1964 11096 1885 K 
6   Mráz Miroslav 03.10.1961 32183 1754   
7   Mleziva Miloslav 14.01.1967 11098 1725   
8   Buk Pavel 21.01.1963 11097 1677 ZK 
9   Černý Michal 22.07.1994 28662 1491 H 
10   Dorňák Václav 24.08.1962 32673 1558   
11   Huml Antonín 06.08.1939 15003 1552   
12   Mleziva Miloslav 15.04.1946 12275 1534   
13   Buk Jan 05.06.1990 15007 1444   
14   Budíková Kateřina 30.06.1995 30679 1398   
15   Huml Lubomír 25.07.1943 15002 1376   
16   Bělský Kamil 06.07.1991 27802 1355   
17   Šefčík Jan 25.09.1996 34653 1276   
18   Dvořák Lukáš 15.09.1997 34673 1269   
19   Nykl Tomáš 02.09.1982 15004 1268   
20   Škubal Ondřej 31.08.1998 32672 1267   

2 TJ Sokol na Mělníce B Rtg-Ř:1850 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Šilhan Petr 21.11.1982 8692 2013 V 
2   Kopřiva Petr 19.04.1957 1771 1910 nevidomý 
3   Břečka František 08.04.1944 1466 1981 V, ZK 
4   Nývlt Miloslav 16.03.1953 2649 1795 K 
5   Zámorský Ladislav 24.07.1979 31182 1768   
6   Pokorný Ludvík 08.02.1951 7338 1713   
7   Matas Stanislav 12.03.1957 25893 1711   
8   Orel Aleš 10.07.1952 27612 1671   
9   Svítek Miroslav 17.04.1958 2326 1906   
10   Svítek Miroslav 28.07.1986 12209 1558   
11   Jindra Josef 24.02.1963 8639 1536   
12   Mos Kamil 28.04.1979 17223 0   
13   Čermák Jan 10.09.1949 7207 1710   
14   Hejla Jan 30.10.1967 15931 1405   
15   Hejla Lukáš 16.02.1996 35559 0   
16   Havlíček Václav 02.09.1979 35558 0   
17   Podešva Jiří 25.12.1933 6807 1605   



3 TJ AERO Odolena Voda Rtg-Ř:1896 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Staněk Václav 17.05.1946 1675 1932 H 
2   Doležal Vít 15.05.1973 2313 1965   
3   Velík Jan 31.07.1974 2300 2011 ZK 
4   Pšenička Oldřich 25.08.1962 1323 1864 K 
5   Netík Josef 12.11.1956 1260 1902 H 
6   Střelba Ivo 16.04.1961 13771 1817   
7   Gýra Jiří 08.09.1954 8693 1750   
8   Čuvala Ota 13.08.1965 3743 1650   
9   Polcar Ladislav 20.01.1954 13770 1657   
10   Kocourek Miloš 03.02.1977 33151 0   
11   Čech Zlatko 16.01.1928 4018 1621   
12   Střelba Ivo 10.11.1998 34737 0   
13   Blažek Tomáš 17.01.1995 36464 0   
14   Svoboda Tomáš 30.05.1999 34736 0   
15   Řezáč Jakub 29.04.1999 34739 0   
16   Kylar Miroslav 06.08.1957 26612 1929 H 

4 Šachový klub Zlonice Rtg-Ř:1600 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Stejskal Drahoslav 27.04.1962 1403 2009   
2   Hrdlička Jan 20.09.1963 29363 1821 ZK 
3   Sladká Hana 22.06.1953 2677 1669 K 
4   Beran Pavel 18.12.1967 31610 1572   
5   Hudík Pavel 02.03.1963 29360 1546   
6   Dulka Lubomír 06.05.1957 36893 0   
7   Duong David 11.09.1995 33257 1341 H 
8   Čížkovský Ota 08.12.1972 36899 0   
9   Štefunda Štefan 17.01.1944 29361 1408   
10   Novák Martin 11.05.1974 32184 1313 H 
11   Stejskal Jakub 26.10.1993 15975 1433 H 
12   Dzyuba Sergey 13.10.1959 29362 1268   
13   Sladký Stanislav 24.01.1953 29364 0   

Do soupisky byl doplněn hráč Čížkovský - oddíl ho stihl zaregistrovat 

5 Caissa Úholičky B Rtg-Ř:1977 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Novák Jindřich 23.02.1967 2247 2146 V 
2   Otruba Pavel 22.10.1958 1704 1996   
3   Framberk Jan 11.07.1977 5795 2052 ZK 
4   Dungl Martin 14.04.1985 10760 1952 H 
5   Vondrášek Ondřej 25.08.1952 26418 1932 H 
6   Sedlák Luděk 06.01.1954 1325 1954   



7   Halla Jiří 10.04.1947 6220 1912 K 
8   Kretschmer Jaroslav 16.03.1952 6473 1721   
9   Buriánek Petr 02.01.1972 6072 1869   
10   Vlček Rudolf 27.02.1938 7097 1656   
11   Vaněček Ivo 07.10.1937 2818 1720   
12   Hrubec Miloš 22.01.1947 7387 1600   
13   Horáček Michal 05.10.1952 25969 1481   

6 SK DDM Slaný Rtg-Ř:1870 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Vaněček Jiří 04.05.1971 695 2010   
2   Růžička Miloš 09.06.1966 6882 1922 K 
3   Voráček Pavel 07.02.1968 13626 1828   
4   Henrych Miroslav 27.09.1954 8680 1857 V 
5   Vítek Jan 27.04.1955 11114 1783 H 
6   Bouda Karel 03.11.1956 3910 1751 V 
7   Vokatý František 13.11.1949 13625 1829   
8   Kála Ondřej 05.08.1990 15012 1554   
9   Trejbal Jindřich 07.07.1956 915 1976   
10   Pšenička Tomáš 16.09.1948 13627 1610   
11   Slezák Jaroslav 30.01.1954 8684 1618   
12   Rada Roman 02.10.1976 9800 1546 ZK 
13   Picek Jaromír 05.05.1954 8686 1513   
14   Macho Miloslav 12.06.1966 35369 0   
15   Martiník Pavel 08.06.1993 32517 0   
16   Víšek Ondřej 29.12.1998 36261 0   
17   Bečvář Václav 10.02.1995 29894 0   
18   Stehlík Jakub 02.05.1993 30519 0   
19   Dvouletý Ondřej 17.07.1990 32515 0   

7 Slovan Velvary Rtg-Ř:1797 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Němec David 15.07.1987 14999 1986 H 
2   Trejbal Jindřich 13.01.1981 8234 1912   
3   Hofner František 03.09.1950 6247 1853 H 
4   Žák Jiří 20.08.1964 8669 1574   
5   Červenka Antonín 09.08.1947 7219 1794 H 
6   Linhart Stanislav 03.12.1932 6568 1756   
7   Leník Jiří 01.04.1946 6559 1715   
8   Vondruška Milan 12.10.1936 7115 1623   
9   Margaritov Margarit 18.06.1958 7390 1651   
10   Neuman Petr 17.01.1976 34880 0 H 
11   Vedral Jaroslav 04.04.1931 7076 1706 ZK 
12   Růžička František 30.08.1951 11801 0 K 



8 ŠK Liběhrad Lib čice n/Vltavou Rtg-Ř:1952 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1 IM Přibyl Josef 12.10.1947 28 2342 H 
2   Tocháček Michal 12.11.1962 1924 2010 H 
3   Tomandl Ivo 08.02.1965 16106 1954   
4   Stojkovič Andrea 05.06.1954 6958 0 C 
5   Zítko Martin 26.03.1955 7204 1871   
6   Plicka Jiří 29.06.1964 29200 1892 H 
7   Plicka Petr 24.07.1960 6805 1805 K 
8   Bartoš Pavel 09.02.1955 5991 1692 ZK 
9   Reichl Jiří 02.11.1951 6857 1780   
10   Tyban Vladislav 10.08.1940 7030 1686   
11   Landa Jiří 07.02.1966 8284 1643   
12   Jilemnický Jaromír 27.05.1936 13449 1547   
13   Tichý Rudolf 01.06.1935 11094 1624   
14   Tunega František 21.04.1945 11225 1725   
15   Folprecht Petr 09.06.1987 32741 0   
16   Halama Josef 11.07.1994 32742 0   
17   Janek Sebastian 10.03.1996 34103 0   
18   Patočka Jiří 23.02.1997 34104 0   

9 TJ Neratovice B Rtg-Ř:1928 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Burda Roman 10.02.1972 1164 2074 ZK 
2   Rigo Imrich 04.06.1961 1633 1981 H 
3   Richter Martin 05.01.1969 1402 1963 H 
4   Kučera Vladimír 11.05.1960 2748 1947 H, K 
5   Nejedlý Jiří 29.08.1990 14448 1670   
6   Parpel Petr 12.05.1948 3353 1822   
7   Pracht Martin 21.12.1982 12037 1774 H 
8   Kliment Jiří 21.03.1951 9189 1602 H 
9   Formánek Jan 09.11.1986 13772 1948   
10   Červinka Pavel 30.04.1984 13470 1913   
11   Vrána Karel 28.05.1951 9190 1658   
12   Verner Jan 27.06.1989 15018 1620   
13   Veselý Jiří 20.11.1986 15558 1517   
14   Forštová Kateřina 11.08.1985 14462 1549   
15   Dirčenkov Roman 24.03.1981 32913 1505   
16   Vojta Jakub 26.09.1988 15017 1391   
17   Doležal Vladimír 05.04.1991 26174 0   
18   Koubek Václav 04.01.1997 33985 0   

10 ŠK Kralupy nad Vltavou C Rtg-Ř:1896 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Gruber Miloš 11.11.1971 3083 1989 V 



2   Slapnička Karel 06.03.1990 28891 2043 V 
3   Maršálek Luboš 05.06.1960 10836 1966   
4   Martinec Karel 02.10.1940 1991 1957   
5   Kopecký Jiří 10.12.1967 3205 1974 V 
6   Kittler Jiří 23.09.1946 6379 1711   
7   Šavrda Jan 07.04.1972 13208 1721 ZK 
8   Seiner František 29.11.1942 6909 1731 ZK 
9   Lánský Petr 03.09.1953 6587 1772   
10   Korbel Jiří 10.01.1955 15022 1409 K 
11   Žamboch Jiří 25.07.1989 13300 1733   
12   Morávek Jakub 29.07.1987 10971 1546   
13   Hánl František 12.05.1996 31709 1345   
14   Simon Lukáš 19.01.1998 31706 1333   
15   Gruber Tomáš 11.09.1999 34661 0   
16   Vokoun Ondřej 23.10.1996 28631 1351   
17   Vondra Petr 01.05.1998 31712 1302   
18   Veselý Libor 27.01.1998 31710 0   
19   Vávra Kryštof 06.12.1997 34659 0   

11 Caissa Úholičky C Rtg-Ř:1758 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Vlček Marek 27.03.1972 7382 1925 ZK 
2   Přibyl Jaroslav 06.12.1982 13269 1810 H 
3   Vaic Miroslav 04.09.1973 31414 1803   
4   Hataš Radim 18.03.1973 27499 1727 K 
5   Havlík Josef 11.11.1956 2269 1694   
6   Vorm Petr 13.01.1977 14383 1658   
7   Štván Marek 02.09.1971 30751 1679 H 
8   Potůček Petr 19.02.1977 4443 1539   
9   Horáčková Alena 07.12.1982 12362 1682   
10   Aron Oto 14.03.1979 7388 1746   
11   Hataš Ondřej 05.11.1993 27500 1647   
12   Hatašová Michaela 14.02.1997 28330 1660   
13   Sehoř Jan 20.09.1978 35562 0   

12 ŠO TP NOVA Kladno Rtg-Ř:1837 
Šach. ID c. Jméno Nar. ID c. NRtg Typ 

1   Polák Petr 15.04.1964 1146 1990   
2   Holovčák Jiří 08.03.1971 3976 1827 ZK 
3   Čechal Josef 11.07.1952 2435 1820   
4   Smirskyj Oleg 23.07.1954 35641 1721   
5   Tóth Václav 30.05.1955 3845 1829 K 
6   Pospíšil Petr 23.09.1943 5273 1705   
7   Klein Eduard 21.07.1942 7384 1821   
8   Kouba Petr 26.10.1965 17435 1642   



9   Strnad Pavel 26.03.1963 3673 1908   
10   Macas Vladimír 11.06.1939 2268 1779   
11   Janda Zdeněk 13.04.1965 10532 1597   
12   Žáček Petr 27.10.1951 29046 1499   
13   Štefka Vladimír 13.09.1929 31379 1530   
14   Zvolenský Michal 16.08.1966 34283 1362   
15   Šmíd Miloslav 22.11.1956 13642 1552   
16   Karas Jiří 06.12.1943 10896 1341   
17   Kupka Marek 13.05.1971 11012 1621   

Hráč Musil Svatopluk byl vyškrtnut ze soupisky - nemá zaplaceny příspěvky 
 
Lib čice hrají všechny domácí zápasy od 09:30 hod !! 
S výjimkou posledního kola !!! 
 
NOVA Kladno A hraje všechny zápasy doma !!!  Soupeřům hradí náklady. 
 
Výsledky je nutné nahlásit vedoucímu soutěže v den odehrání zápasu nejpozději do 18:00 !!! Způsob 
nahlášení bude e-mail nebo SMS. Upozorňuji na skutečnost, že také hraji, takže telefonáty nemohu brát. 
 
Nasazení rozhodčích (za jménem uvedena čísla zápasů, na které je delegován): 
 Kapitány prosím o přeposlání rozhodčím z jejich oddílu. 
 Hrdlička Jan  .. ……….. 4, 26, 48 
 Velík Jan   …………….. 3, 11, 14, 25, 36, 47, 58, 64 
 Růžička Miloš    …….... 17, 39, 61 
 Buk Václav   …………. 1, 23, 45, 56, 66 
 Sochorová Jana  ……… 12, 34, 53 
 Břečka František  …….. 2, 13, 24, 35, 46, 57 
 Trejbal Jindřich nejml … 7, 18, 20, 29, 33, 40, 51, 62 
 Sladká Hana   …………. 15, 37, 59  
 Plicka Petr  …………… 8, 19, 30, 41, 52, 63 
 Vaněček Jiří   …………. 6, 28, 50 
 Halla Jiří   ……………… 5, 9, 16, 22, 27, 38, 49, 60 
 Gruber Miloš   ………… 10, 21, 32, 42, 43, 54, 65 
Nedostaví-li se delegovaný rozhodčí k zápasu, či pokud není žádný rozhodčí delegován, řídí utkání domácí kapitán, 
nedohodnou-li se družstva jinak. 
Upozorňuji kapitány, že jsou povinni uhradit odměnu za rozhodčího z hostujícího družstva !!! 
 
 
Rozhodčím a kapitánům doporučuji, aby si prostudovali rozpis soutěže, soutěžní řád a pravidla FIDE. 
Domácí družstvo zabezpečí v hrací místnosti „Rozpis soutěží družstev SŠS pro sezonu 2008/2009“, 
„Soutěžní řád“, „Pravidla šachu FIDE“, „Odvolací řád“ a veškeré zpravodaje vydané vedoucím soutěže 
(vše lze i v elektronické podobě). POZOR, od 09/2009 platí nový soutěžní řád !!! 
 
Při neobsazení zadních šachovnic (tj. při nenapsání žádného hráče) není za tři partie pokuta. 
 
Pro jistotu ještě připomínám, že za výhru družstva jsou tři body a prvním pomocným hodnocením je 
počet vyhraných partií. 
 
 Jaroslav Satranský 
 vedoucí soutěže 


